mediante Manifestazione d’Interesse dell’Operatore Economico Contraente OPEN MINDS 
SRL; 

Preso atto che dall’esame complessivo della documentazione prodotta e dal valore economico 
dell’offerta, questa risultava congrua con le esigenze della scuola;  

Dato atto che l’offerta economica risultava quindi quantificabile in euro 4.392,00 
(Quattromilatrecentonovantadue/00) al netto dell’IVA 22% se dovuta; 

Vista la determina affidativa prot. n. 6728 del 20 dicembre 2024; 

Dato atto che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur essendo 
annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto;

[...]

L’incarico avrà durata dalla data della stipula fino al 15.05.2025, salvo proroghe che permetteranno di 
rimodulare l’incarico, ma che saranno soggette ad un atto ADDENDUM alla presente determina. 

Art. 5 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 
è determinato in € 4.932,00 (quattromilanovecentotrentadue/00) al netto dell’IVA al 22% se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.2.3, che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 6 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al